
（ Y ） （ Y ）
（X'） （ X ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

161,279 195,993 357,272 88,048 105,004 193,052 73,231 90,989 164,220 54.59 42 23:51 52.18 51.30 51.70
161,279 195,993 357,272 88,048 105,004 193,052 73,231 90,989 164,220 54.59 23:51 52.18 51.30 51.70

128 155 283 116 123 239 12 32 44 90.63 1 18:44 86.13 78.71 82.19
262 253 515 229 200 429 33 53 86 87.40 3 18:16 85.71 79.93 82.89
390 408 798 345 323 668 45 85 130 88.46 18:44 85.85 79.49 82.65
390 408 798 345 323 668 45 85 130 88.46 18:44 85.85 79.49 82.65

161,669 196,401 358,070 88,393 105,327 193,720 73,276 91,074 164,350 54.68 23:51 52.27 51.36 51.77

623,802 715,654 1,339,456 364,055 408,907 772,962 259,747 306,747 566,494 58.36 23:53 56.74 55.52 56.09

53.58

79.35

【 第 １ 区 】

投　票　速　報（国内・在外合計）　（確定）令和 3 年 10 月 31 日　執行

（Z)
棄 権 者 数 合 計

第14号の8様式

衆議院小選挙区選出議員選挙 （ 選 挙 区 別 ）

（Y)
投 票 者 数 合 計市区町村名

当日有権者数合計（X'）
（当日有権者見込合計（X))

53.58

県        計

＊（鹿児島郡）計
＊郡　部    計
＊第 １ 区  計

　鹿児島市１区
＊市　部    計
　三島村
　十島村

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

女 計

投 票 率  = ( )

（W) 投
票
率
順
位

57.14 57.71

79.05
79.17
79.17
53.63

54.04
54.04
84.45
83.30
83.71
83.71
54.10

中間報告 第　　　回

結了報告

1ページ

鹿 児 島 県

        時     　 分　現在

   23  時    53  分　結了



（ Y ） （ Y ）
（X'） （ X ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

65,791 75,042 140,833 33,974 38,534 72,508 31,817 36,508 68,325 51.64 45 23:53 47.69 46.93 47.28
7,940 9,354 17,294 4,425 5,363 9,788 3,515 3,991 7,506 55.73 39 19:40 53.07 53.51 53.31

15,354 18,022 33,376 9,370 10,737 20,107 5,984 7,285 13,269 61.03 32 19:58 54.52 52.13 53.22
12,917 15,158 28,075 8,006 9,023 17,029 4,911 6,135 11,046 61.98 31 19:33 60.59 58.51 59.46
16,747 18,543 35,290 10,892 12,114 23,006 5,855 6,429 12,284 65.04 25 21:59 62.03 62.65 62.36
13,280 15,456 28,736 7,958 8,750 16,708 5,322 6,706 12,028 59.92 36 19:35 58.37 54.83 56.46

132,029 151,575 283,604 74,625 84,521 159,146 57,404 67,054 124,458 56.52 23:53 53.07 51.97 52.48
608 632 1,240 481 490 971 127 142 269 79.11 4 18:19 76.15 73.11 74.56
720 757 1,477 608 629 1,237 112 128 240 84.44 2 19:05 85.94 87.65 86.83

3,641 3,782 7,423 2,700 2,757 5,457 941 1,025 1,966 74.16 6 22:27 77.11 75.92 76.49
2,347 2,590 4,937 1,657 1,823 3,480 690 767 1,457 70.60 13 19:14 88.06 86.52 87.25
2,863 2,919 5,782 2,096 2,094 4,190 767 825 1,592 73.21 7 18:54 71.46 69.86 70.64
4,183 4,329 8,512 2,853 2,955 5,808 1,330 1,374 2,704 68.20 16 18:23 67.28 67.79 67.54
2,421 2,331 4,752 1,749 1,665 3,414 672 666 1,338 72.24 10 19:00 67.80 68.35 68.07
2,694 2,588 5,282 1,961 1,863 3,824 733 725 1,458 72.79 8 19:55 92.12 88.97 90.57
2,549 2,631 5,180 1,838 1,863 3,701 711 768 1,479 72.11 11 18:39 74.45 71.79 73.09
2,420 2,308 4,728 1,696 1,587 3,283 724 721 1,445 70.08 14 19:01 71.94 69.98 70.97
2,076 2,193 4,269 1,517 1,510 3,027 559 683 1,242 73.07 12 18:27 72.65 68.54 70.53

26,522 27,060 53,582 19,156 19,236 38,392 7,366 7,824 15,190 72.23 22:27 75.68 74.28 74.96
26,522 27,060 53,582 19,156 19,236 38,392 7,366 7,824 15,190 72.23 22:27 75.68 74.28 74.96

158,551 178,635 337,186 93,781 103,757 197,538 64,770 74,878 139,648 59.15 23:53 56.89 55.41 56.10

623,802 715,654 1,339,456 364,055 408,907 772,962 259,747 306,747 566,494 58.36 23:53 56.74 55.52 56.09

　和泊町

投　票　速　報（国内・在外合計）　（確定）

（Y)
投 票 者 数 合 計

　知名町
　与論町
＊（大島郡）計

　喜界町
　徳之島町
　天城町
　伊仙町

令和 3 年 10 月 31 日　執行

第14号の8様式

＊郡　部    計

県        計

　龍郷町

＊第 ２ 区  計

　瀬戸内町

　南さつま市
　奄美市
　南九州市
＊市　部    計

51.35
57.33

市区町村名

当日有権者数合計（X'）
（当日有権者見込合計（X))

（Z)
棄 権 者 数 合 計

衆議院小選挙区選出議員選挙

投 票 率  =

（ 選 挙 区 別 ）

女

結了報告

【 第 ２ 区 】
　鹿児島市２区
　枕崎市
　指宿市

　大和村
　宇検村

第　　　回

55.76

83.09
72.90
70.39
71.74
68.26
71.43

投票
結了
時刻

( )

（W)

71.45
69.44

投
票
率
順
位計

51.49

56.12
78.31
83.75
73.51
70.49
72.47
68.23
71.84
72.40

68.76

56.60
60.24
60.66
65.19
58.14

59.58
59.53

77.53

65.33
56.61

70.81
71.99

68.86
71.09
71.09
58.08

57.7157.14

70.91
71.65
71.65
58.58

中間報告

鹿 児 島 県

前回選挙の投票率

2ページ

   23  時    53  分　結了

        時     　 分　現在



（ Y ） （ Y ）
（X'） （ X ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

7,878 9,006 16,884 5,093 5,523 10,616 2,785 3,483 6,268 64.65 28 20:14 64.39 61.63 62.91
20,278 23,131 43,409 11,739 13,090 24,829 8,539 10,041 18,580 57.89 37 20:52 58.99 58.12 58.52
35,210 38,495 73,705 21,214 22,915 44,129 13,996 15,580 29,576 60.25 33 20:24 61.75 61.41 61.57
1,822 1,777 3,599 1,354 1,242 2,596 468 535 1,003 74.31 9 19:00 73.73 69.63 71.67

37,032 40,272 77,304 22,568 24,157 46,725 14,464 16,115 30,579 60.94 20:24 62.41 61.82 62.10
18,450 21,208 39,658 11,386 12,838 24,224 7,064 8,370 15,434 61.71 30 23:01 62.22 61.21 61.68
10,665 12,314 22,979 7,326 8,535 15,861 3,339 3,779 7,118 68.69 15 20:44 73.88 77.02 75.56
9,764 11,455 21,219 6,090 7,018 13,108 3,674 4,437 8,111 62.37 29 20:26 63.45 62.02 62.68

29,506 34,421 63,927 17,463 20,033 37,496 12,043 14,388 26,431 59.18 35 21:34 58.56 57.42 57.94
133,573 151,807 285,380 81,665 91,194 172,859 51,908 60,613 112,521 61.14 23:01 62.19 61.48 61.81

7,939 9,192 17,131 5,374 5,957 11,331 2,565 3,235 5,800 67.69 22 19:05 67.10 65.11 66.03
7,939 9,192 17,131 5,374 5,957 11,331 2,565 3,235 5,800 67.69 19:05 67.10 65.11 66.03
3,995 4,319 8,314 3,061 3,229 6,290 934 1,090 2,024 76.62 5 20:30 74.79 72.43 73.56
3,995 4,319 8,314 3,061 3,229 6,290 934 1,090 2,024 76.62 20:30 74.79 72.43 73.56
3,586 4,119 7,705 2,430 2,633 5,063 1,156 1,486 2,642 67.76 24 19:46 66.42 62.74 64.43
3,586 4,119 7,705 2,430 2,633 5,063 1,156 1,486 2,642 67.76 19:46 66.42 62.74 64.43

15,520 17,630 33,150 10,865 11,819 22,684 4,655 5,811 10,466 70.01 20:30 68.90 66.31 67.52
149,093 169,437 318,530 92,530 103,013 195,543 56,563 66,424 122,987 62.06 23:01 62.93 62.00 62.43

623,802 715,654 1,339,456 364,055 408,907 772,962 259,747 306,747 566,494 58.36 23:53 56.74 55.52 56.09

（Z)
棄 権 者 数 合 計

第14号の8様式

【 第 ３ 区 】

当日有権者数合計（X'）
（当日有権者見込合計（X))

投　票　速　報（国内・在外合計）　（確定）

＊郡　部    計

　長島町

　姶良市
＊市　部    計
　さつま町
＊（薩摩郡）計

　薩摩川内市第２
＊（薩摩川内市）計
　日置市
　いちき串木野市
　伊佐市

令和 3 年 10 月 31 日　執行

衆議院小選挙区選出議員選挙

　出水市
　薩摩川内市第１

＊（出水郡）計

58.20
60.07
64.81

　湧水町
＊（姶良郡）計

59.53

57.14

59.98

投
票
率
順
位

投票
結了
時刻

市区町村名

　阿久根市

＊第 ３ 区  計

県        計

)

61.33

60.53

64.81
74.76
74.76

69.31
61.27

女

56.59

75.66
65.71

63.92

（W)

60.57
66.14
66.14
75.66

69.89

計

67.04
60.80 61.39

投 票 率  = (

結了報告

63.92

61.08
69.02
61.77
58.65

68.43
65.71

57.71

（Y)
投 票 者 数 合 計

（ 選 挙 区 別 ）

59.87
72.13
60.44

中間報告

   23  時    53  分　結了

第　　　回         時     　 分　現在

鹿 児 島 県

62.88
57.20

3ページ

前回選挙の投票率



（ Y ） （ Y ）
（X'） （ X ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計

38,985 43,540 82,525 20,689 22,737 43,426 18,296 20,803 39,099 53.07 44 21:33 51.84 50.79 51.28
5,943 6,615 12,558 3,922 4,157 8,079 2,021 2,458 4,479 65.99 26 19:33 56.06 51.76 53.78
5,755 6,488 12,243 3,691 4,132 7,823 2,064 2,356 4,420 64.14 27 21:06 60.18 59.78 59.96

13,750 15,687 29,437 9,512 10,570 20,082 4,238 5,117 9,355 69.18 17 23:40 57.59 54.57 55.97
48,625 53,645 102,270 25,978 28,220 54,198 22,647 25,425 48,072 53.43 43 20:42 52.63 51.55 52.06
11,913 13,150 25,063 6,761 7,325 14,086 5,152 5,825 10,977 56.75 40 20:44 55.82 56.22 56.03

124,971 139,125 264,096 70,553 77,141 147,694 54,418 61,984 116,402 56.46 23:40 53.80 52.55 53.14
5,039 5,542 10,581 3,041 3,264 6,305 1,998 2,278 4,276 60.35 34 20:08 57.23 56.99 57.10
5,039 5,542 10,581 3,041 3,264 6,305 1,998 2,278 4,276 60.35 20:08 57.23 56.99 57.10
2,485 2,839 5,324 1,421 1,554 2,975 1,064 1,285 2,349 57.18 41 19:11 56.92 56.65 56.77
2,918 3,187 6,105 1,977 2,089 4,066 941 1,098 2,039 67.75 21 20:01 64.58 62.58 63.52
2,808 3,118 5,926 1,937 2,099 4,036 871 1,019 1,890 68.98 18 19:59 65.63 65.31 65.46
5,951 6,486 12,437 3,444 3,602 7,046 2,507 2,884 5,391 57.87 38 20:09 57.42 54.92 56.10

14,162 15,630 29,792 8,779 9,344 18,123 5,383 6,286 11,669 61.99 20:09 60.52 58.97 59.70
3,072 3,448 6,520 2,113 2,233 4,346 959 1,215 2,174 68.78 19 19:18 65.33 61.48 63.29
2,302 2,343 4,645 1,588 1,507 3,095 714 836 1,550 68.98 20 19:30 64.55 60.89 62.68
4,943 5,093 10,036 3,277 3,321 6,598 1,666 1,772 3,438 66.30 23 23:19 61.14 60.28 60.70

10,317 10,884 21,201 6,978 7,061 14,039 3,339 3,823 7,162 67.64 23:19 63.14 60.79 61.93
29,518 32,056 61,574 18,798 19,669 38,467 10,720 12,387 23,107 63.68 23:19 60.86 59.24 60.01

154,489 171,181 325,670 89,351 96,810 186,161 65,138 74,371 139,509 57.84 23:40 55.20 53.85 54.48

623,802 715,654 1,339,456 364,055 408,907 772,962 259,747 306,747 566,494 58.36 23:53 56.74 55.52 56.09

（Z)
棄 権 者 数 合 計

　中種子町
　南種子町
　屋久島町

投　票　速　報（国内・在外合計）　（確定）
        時     　 分　現在

結了報告    23  時    53  分　結了

投
票
率
順
位女

投票
結了
時刻

)

　錦江町
　南大隅町
　肝付町

＊市　部    計

＊（曽於郡）計
　東串良町

　鹿屋市
　西之表市
　垂水市
　曽於市
　霧島市
　志布志市

＊（肝属郡）計

県        計

当日有権者数合計（X'）
（当日有権者見込合計（X))

第14号の8様式

令和 3 年 10 月 31 日　執行

【 第 ４ 区 】

市区町村名

＊第 ４ 区  計

＊（熊毛郡）計
＊郡　部    計

衆議院小選挙区選出議員選挙

　大崎町

中間報告 第　　　回

64.76

62.84
63.69
67.38

61.36

64.32
65.21

52.22

52.61

58.90
58.90
54.74

64.33
63.90

55.70
55.45

64.88

65.55
67.32
55.53
59.78

投 票 率  = (

52.62

計

68.22
53.00
56.20
55.92
59.59
59.59

56.55

55.88
66.60
68.11
56.65
60.83
66.66

66.22
62.47
57.16

66.63
65.74

57.71

（ 選 挙 区 別 ）

57.14

前回選挙の投票率

鹿 児 島 県

4ページ

（Y)
投 票 者 数 合 計

（W)


